
Zarządzenie Nr RO.0050.633.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LYIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok.

§ 2. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówka



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.633.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się 
wydatki w kwocie 77 200,00 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 2 000,00 zł do kwoty 11 250,00 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do 
kwoty 17 200,00 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 873,00 zł 
do kwoty 3 323,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 
65 200,00 zł do kwoty 1 300,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 
12 000,00 zł do kwoty 28 000,00 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” (dotyczy zadania Fundusz 
Sołecki) zmniejsza się wydatki o 3 873,00 zł do kwoty 80 016,65 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze 
straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Fundusz 
Sołecki) zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 18 000,00 zł;

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.



ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.633.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12 kwietnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł
■

P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P ła n  p o  z m ia n ie  i

751 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z ) ’ p a ń s tw o w e j ,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a 164 9 1 9 ,0 0 0 ,0 0 164 9 1 9 ,0 0

75101 U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j ,  k o n tr o l i  i o c h r o n y  p r a w a 6 6  8 4 4 ,0 0 -6 5  2 0 0 ,0 0 1 6 4 4 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 6 6  5 0 0 ,0 0 -6 5  2 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0

7 5 1 0 9
W y b o r y  d o  r a d  g m in , r a d  p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  w o je w ó d z tw , w y b o r y  w ó jtó w , b u r m is t r z ó w  i p re z y d e n tó w  m ia s t  o r a z  

r e f e r e n d a  g m in n e ,  p o w ia to w e  i w o je w ó d z k ie
62  8 3 6 ,0 0 6 5  2 0 0 ,0 0 128 0 3 6 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o só b  fiz y czn y ch 0 ,0 0 7 7  2 0 0 ,0 0 7 7  2 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 4 0  0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 6 5 6  4 4 9 ,4 0 0 .0 0 6 5 6  4 4 9 ,4 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a rn e 6 5 6  4 0 9 ,6 5 0 ,0 0 6 5 6  4 0 9 ,6 5

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 9  2 5 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 11 2 5 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 14 2 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 17 2 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  rem o n to w y ch 83 8 8 9 ,6 5 -3  8 7 3 ,0 0 80 0 1 6 ,6 5

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 2  4 5 0 ,0 0 8 7 3 ,0 0 3 3 2 3 ,0 0

R a z e m 8 6  8 1 2  0 2 5 ,8 2 0 ,0 0 8 6  81 2  0 2 5 ,8 2


